Breue Ap. Sto. lico in commo- datione della Religi.

1626 & gladius doloris amarissimi Parentis vestri animum transfixis. Non defuit tamen Hierosolymitanæ fortitudini in tam luctuosa clade triumphus. Occubuerunt mortem Equites vestri pretiosam in conspectu Domini, & gloriosam apud Nationis terrarum. Exempla enim prebentes animi terroribus indomiti, interfici potuerunt, non vini, & qui Tracjjs palmis coronati in istis litoribus triumphum canere exoptabant, non temerè existimari possunt proprio sanguine purpurati ad triumphantis immortalitatis Regiam inter plaudentes Angelorum cantus pervenisse. Nos certè ex hac sede Cælo proxima, animis Equitum tam fortiter morientium expeditos in Cælum aditus precati sumus, & nunc eorum laudibus eos plausus damus, qui tantæ virtutis ornamenta, & moeroris vestri possint esse solatia. Quare cum istuc redeat dilectus Filius Salvator Imbrolius istius Ecclesie Prior, qui legationem suam prudenter obiit, nolimus eum istuc sine illustri hoc voluntatis Pontificie documento reverti. Confortamini in Domino dilecti Filij, & estote fortes in bello: Non vos tantæ cladis terror, non imantium periculorum facies deterreat. Deus ille qui vulnerat, ut medeatur, constantiam istius Ordinis terroribus experiri vult; nec minores coronas deferet piè morientibus, quàm scilicet triumphantibus. Idem ille qui potens est in prælio, & pugnat in Tivremibus vestris, Pharaonis, & Goliath in barbaris hostibus patitur aliquando revertiscere, ut vobis aut id lustrior prebeat materia victoriarum, aut gloriosior contingat exercitatio fortitudinis. Quæ porro laus foret Melitensis Classis, si illa semper ad trophea non incerta properaret? Pericula ipsa, & clades, quibus armatum Cruce pectus objeitis, commendant cælo, & ostentant terris triumphos vestros inter naufragia querendos, & sanguine venales. Ergo dilecti Filij coronamini scuto bona voluntatis; accipite armaturam lucis, & barbaricos Prædones ultionum Domino cruentas victimas enexpugnabili corde destinate. Gladius eorum intrabit aliquando in corda ipsorum. Divitias, quas devoraverunt, evoment, & de ventre eorum extrahet eas Dominus. Ut autem tam læta spes optatos ad exitus perducatur, memento de Numinis indignantis iram non minus religiosi moribus, quàm fortibus factis leniri. Nos quidem patrocinio nostro vos semper, tanquam filios unice dilectos, muniemus; Deumque orabimus ut Melitensis Insula non solum arx fortitudinis, sed etiam templum sanctitatis habeatur, vobisque Apostolicam benedictionem peramanter impertimur. Dat. Roma apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris XIV. Martij 1626. Pontificatus nostri anno III.